
Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 01.03.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
PKS okna a.s.

1.2. Sídlo
Brněnská 126/38
591 01  Žďár nad Sázavou 
Česká republika

1.3. IČO
65276507

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Petr Pejchal předseda představenstva

Ing. Petr Pejchal místopředseda představenstva

Ing. Edmund Neubauer člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje ve všech věcech předseda představenstva samostatně nebo místopředseda 
představenstva samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum 

platnosti do
Ing. Miroslav Bartoš reg. obchodní řed. pro oblast 
Brno, Východní Čechy Plná moc Viz poznámka 1 za 

tabulkou 31.12.2022

Ing. Jan Bednář regionální obchodní ředitel Plná moc Viz poznámka 2 za 
tabulkou 31.12.2022

Miroslav Bukáček obchodní ředitel Plná moc Viz poznámka 3 za 
tabulkou 31.12.2022

Roman Henych vedoucí oddělení Veřejných 
zakázek Plná moc Viz poznámka 4 za 

tabulkou 31.12.2022

Ing. Edmund Neubauer člen představenstva a 
ředitel společnosti Plná moc Viz poznámka 5 za 

tabulkou 31.12.2022

Ondřej Pešek regionální obchodní ředitel Plná moc Viz poznámka 6 za 
tabulkou 31.12.2022

Bc. Jan Vašíček reg. obch. řed. pro oblast Praha, 
Střední Čechy Plná moc Viz poznámka 7 za 

tabulkou 31.12.2022

Jan Zíta reg. obch. ředitel pro Olomoucký a 
Zlínský kraj Plná moc Viz poznámka 8 za 

tabulkou 31.12.2022

Pozn. 1
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.



Strana 2 z 4

Pozn. 2
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.
Pozn. 3
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.
Pozn. 4
1) k zastupování před Ministerstvem pro místní rozvoj, odborem veřejného investování, ve všech 
úkonech nezbytných k vyřízení žádostí o zápis změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, týkající se dodavatele PKS okna a.s., zejména pak ve věci podání žádostí na zápis změny 
v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, převzetí rozhodnutí Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR o uvedených žádostech, jakož i vzdání se práva na podání rozkladu do těchto 
rozhodnutí,
2) k zastupování před zadavateli veřejných zakázek, kde bude vystupovat a činit veškeré úkony jako 
kontaktní osoba za uchazeče veřejných zakázek PKS okna a.s. Rozsah této pravomoci je blíže 
specifikován v popisu pracovního místa zmocněnce ze dne 12.2.2013.
Pozn. 5
Plná moc ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu obchodní firmy PKS okna a.s.
Není v rámci této plné moci oprávněn:
- zatěžovat a zcizovat věci tvořící nemovitý majetek společnosti,
- uzavírat smlouvy, jimiž by docházelo k zatěžování nebo zcizování věcí, tvořících součást 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku společnosti, jehož pořizovací cena je vyšší než 
40.000,00 Kč,
- zatěžovat či zcizovat akcie, obchodní podíly, podíly na jiných obchodních společnostech a duševní 
práva, ke kterým má společnost vlastnická či jiná práva. 
Podepisování bude realizovat tak, že k vytištěnému názvu společnosti a názvu funkce "člen 
představenstva a ředitel společnosti" připojí svůj podpis.
Pozn. 6
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.
Pozn. 7
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.

Pozn. 8
aby jménem firmy PKS okna a.s. uzavíral a podepisoval:
1) objednávky a kupní smlouvy na dodávky zboží s kupní cenou do 500.000,- Kč bez DPH,
2) objednávky a smlouvy o dílo na provedení díla s cenou díla do 500.000,- Kč bez DPH.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,



Strana 3 z 4

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká 
pošta s.p. Malířství a natěračství  21.01.2013  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká 
pošta s.p.

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  21.01.2013  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká 
pošta s.p. Truhlářství, podlahářství  21.01.2013  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká 
pošta s.p.

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 21.01.2013  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká 
pošta s.p. Zámečnictví, nástrojářství  21.01.2013  

Pozn. 1
Výroba plastových a pryžových výrobků
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Pronájem a půjčování věcí movitých
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o autorizaci č. 
2547

Ing. Petr Pejchal, autorizovaný inženýr v oboru 
pozemní stavby ČKAIT 05.10.1993  



Strana 4 z 4

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 22.04.2013. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 28.02.2022. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 01.03.2022

Evidenční číslo: W22030000002


		2022-03-01T06:18:31+0100




